
Projektleder brand- og komfortventilation

Vi har brug for dig, der har lyst til at håndtere projekter indenfor brandventilation og
komfortventilation til spændende byggerier i Danmark. Du indgår i et stærkt team med 5 andre
projektledere, projektkoordinatorer, teknikere og en stærk salgsafdeling. Samlet er vi ca 80
medarbejdere. 
Du får et alsidigt og selvstændigt job, hvor dine primære opgaver vil bestå af projektledelse samt
koordinering af vores serviceteknikere på projekterne. Som projektleder har du fokus på kundens
projekt og er klar med forslag til forbedringer af kundens anlæg, så kunden får den bedste løsning. 
Afhængig af din erfaring vil du enten alene eller sammen med dine kollegaer blive involveret i
opgaver som:

Detailprojektering af brandventilationsanlæg og komfortventilationsanlæg, herunder Termisk-

og mekanisk ABV, Parkeringsventilation, ATA-anlæg m.m.

●

Dimensionering●

Planlægning, tidsplaner og opfølgning●

Koordinering og aftaler med bygherre, eksterne rådgivere og entreprenører●

Færdigmeldinger af ABV anlæg●

Dokumentation, KS og D&V●

Økonomistyring på projekterne og i mindre omfang også kalkulationer og tilbudsgivning●

Indkøb af komponenter til projekterne●

Opstartsmøder, byggemøder og idriftsættelse af ABV anlæggene●

Teknisk support til kunder og vores serviceteknikere●

DIN BAGGRUND
Du har formentligt en uddannelse som elektriker, installatør, maskinmester eller anden el-teknisk
baggrund. Du har en vis erfaring med projektledelse, men ellers er vi klar til at klæde dig godt på,
så vi er åbne for, at du har lyst til at bruge din el-tekniske baggrund til at prøve kræfter med
projektlederrollen. Du kan således måske i dag arbejde som formand indenfor el- eller
ventilationsområdet. Alternativt er du en erfaren projektleder, der har lyst til at bruge din erfaring i
en vækstvirksomhed. Så med andre ord ser vi mere på personen end på antal års erfaring. Vi
tilpasser stillingen efter din erfaring.
Vi forventer dog, at du har en god teknisk forståelse og forstår at kommunikere med kunder,
samarbejdspartnere og kollegaer på en imødekommende måde, ligesom du værdsætter varierede
opgaver, god sparring og et uformelt arbejdsmiljø, hvor der er plads til humor og initiativ. 
VI TILBYDER:
Vi tilbyder dig et selvstændigt og udfordrende job i en virksomhed, som er inde i en spændende
udvikling, hvor tingene går stærkt. Organisationen er flad, hvilket giver dig stor mulighed for at få
indflydelse på egne ansvarsområder og udvikle dine arbejdsopgaver. Unilite A/S er en attraktiv og
rummelig arbejdsplads med et højt ambitionsniveau og fagligt kompetente kollegaer. Vi arbejder i
en projektorienteret organisation, hvor vi hjælper hinanden på tværs af organisationen, og vi har en
uformel omgangstone med godt humør og højt til loftet. For at vi kan leve op til dette, kræver det, at
vi ansætter de dygtigste medarbejdere, som altid arbejder loyalt og ansvarsfuldt for Unilite A/S.
Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Alle spørgsmål vedr. stilingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail, idet Lund HR håndterer hele rekrutteringsprocessen.
OM UNILITE
Unilite er Danmarks største producent af ovenlys og brandventilation og har, efter opkøb af en
virksomhed, nu også et omfattende sortiment indenfor komfortventilation. Vi beskæftiger ca. 80
dygtige kollegaer. Hos Unilite tror vi på, at det betaler sig at satse på dansk kvalitet. Derfor
produceres Unilite ovenlys på vores egen fabrik i Snæbum ved Hobro – her er højt til loftet, kaffe på
kanden og du er velkommen til at komme forbi og besøge os. Vi tror nemlig på, at åbenhed og
samarbejde er vejen frem. 
Vi leverer vores ovenlys, lyspaneler og brand- og komfortventilationssystemer i tæt samarbejde
med kunder og rådgivere, så løsningen bliver helt rigtig til hvert enkelt projekt. Med professionel
rådgivning kan vi hjælpe med både store og små ovenlys- og brand- og komfortventilationsprojekter
– vi kan hjælpe fra projektstart til slutmontage og færdigmelding.  Vi sælger i Danmark, Norge og
Sverige og er i stor vækst, hvorfor vi også er i gang med at udvide vores faciliteter med ny hal og
større administrationsbygning. Se mere på www.unilite.dk
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